UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KTN            Quảng Ngãi, ngày      tháng 01 năm 2024
V/v tình hình phát triển kinh tế

tập thể năm 2023 và nhiệm vụ,

giải pháp năm 2024

                          Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Báo cáo số 21/BC-UBND ngày

12/01/2024 của UBND huyện Mộ Đức gửi UBND tỉnh về tình hình phát triển

kinh tế tập thể năm 2023, nhiệm vụ, giải pháp năm 2024 (văn bản có gửi Sở);

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh và chỉ đạo của Chủ tịch

UBND tỉnh tại Quyết định số 455/QĐ-UBND ngày 26/3/2021, Văn phòng

UBND tỉnh chuyển đến Sở Kế hoạch và Đầu tư nội dung đề nghị của UBND

huyện Mộ Đức tại văn bản nêu trên, để xem xét theo quy định; tham mưu

UBND tỉnh chỉ đạo thực hiện đối với nội dung thuộc thẩm quyền./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Nông nghiệp và PTNT, Tài chính;

- Liên minh HTX tỉnh Quảng Ngãi;

- UBND huyện Mộ Đức;

- VPUB: CVP, PCVP, KTTH, CBTH;

- Lưu: VT, KTN. pbc38

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2024-01-15T20:13:21+0700
	Nguyễn Phước Bình

		2024-01-16T08:17:59+0700

		2024-01-16T08:17:59+0700

		2024-01-16T08:17:59+0700

		2024-01-16T08:21:07+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!